企業年金基金　受給待期者変更届

下記のとおり変更しましたのでお届けします。

提出

年 月 日

フリガナ

携帯

フリガナ

住　　所

≪記入上の注意≫

　〇この届出書は、あなたが氏名、住所を変更したときに、すみやかに基金へご送付ください。

　○「変更後の内容」は、変更があった項目だけを記入してください。

　○住所は、団地の棟番号、アパート名部屋番号まで漏らさないよう詳しくはっきりご記入ください。

　○氏名変更の場合は、氏名変更が確認できる公的書類を添付してください。

年　　月　　日

カシオ企業年金基金　御中

フリガナ

加入者番号
（不明な場合は記入不要）

生
年
月
日

受給待期者氏名

　　　連絡事項

　〒

変
更
後
の
内
容

（氏名変更のときは旧氏名）

性
別

氏　　名

自宅